
SAEMA – SERVIÇO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ARARAS. 

 
    AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 
LEILÃO N.º 001-12 - OBJETO: Alienação de veículos considerados inservíveis e de recuperação 
antieconômica para o uso da Autarquia, conforme descrição detalhada no Anexo I do Edital. LOCAL 
PARA RETIRADA: O Edital com condições de participação, especificações e demais informações estará 

a disposição dos interessados para conhecimento e retirada na Rua Ciro Lagazzi, n.° 155 – Jardim 
Cândida – Município de Araras – SP, das 8:00 as 11:30 e das 14:00 as 17:00 horas - fone (19) 3543-5509 
e 3543-5523 e também no site: www.saema.com.br, Link LICITAÇÃO - LEILÃO. TIPO DE 
JULGAMENTO: Maior Lance. REALIZAÇÃO DO LEILÃO: 12.09.2012 a partir das 09h30min.  

 
 

Fábio Eduardo Coladeti 
Chefe Divisão de Compras, Licitações e  

Almoxarifado 

 
 

Renato Peixoto Acioli  
Presidente Executivo 

 
 

 
 Data: 23/08/12  
Valor: R$ 553,14  
Contratada: Imprensa Oficial do Estado S/A  
 
Data: 23/08/12  
Valor: R$ 52,20  
Contratada: Jornais Associados Editora Ltda. 

 
Data: 23/08/12 
Valor: 240,00 
Contratada: APL Assessoria e Publicidade Legal Ltda.  

http://www.saema.com.br/

